Frons limbo antico prope antennas nigricante-punctata, non alibi; vitta intermedia paulo obscura ut orbitæ oculorum paulo albidi nitente et fuscata.

Unicum exemplar fœmineum possideo in Insubria alpina lectum.

Sp. 14. T. Levisfrons Loëw. Schin.

Sp. a præcedentibus affinibus distineta. *fronte* tota non partim tantum lucida, fuscata, et fascia anteriori transversa fuscata semper obser-

vanda; et etiam *costa* alarum in parte apicali tantum infuscata. - *Antennis* articulo secundo sat breviore tertio. - *Occipite* macula nigra inter duas albidas notato. - *Alarum* vena transversa exteriore subreeta, et angustius nigro-limbata. - *Tarsis* totis luteo-fuscis, etc. Frequens in agro parmensi præsertim tempore aestivo in planicie et collibus. In Insubria quoque inventa a Villa et com. D'Areo, et in Pedemontio a Garbiglietti et Bellardi.

Sp. 43. T. Sylvatica Mgn. Macq. Zett. Loëv. Schin.

Sp. a precedente, cui similis, distineta. - *Costa alarum* tota lutescente, neque in parte apicali infuscata. - *Fronte* non tota lucida, sed limbo antico, orbitis, et vitta intermedia fucatis, alibi flavo-fulva opaca et immaculata: etiam in occipite maculae non observandæ. Semel foeminam pedemontanam a Geneo, et Gallicam a Macq. accepi.

Sp. 46. T. Ferruginea Fall. Mgn. Macq. Zett. Loëw. Schin.

V. Descript. Zetterst. V. p. 2157.

Frontis istius vittæ tres tantum fucatae, non etiam limbus anticus ut in sp. precedente: sed disert etiam ab ista et ab aliis assinibus, fascia transversa ferruginea supra antennas, et venis transversis, apicibusque longitudinalium 3, 4, 8 plus vel minus late et distinete fuso-limbatis.

Vulgaris in tota Italia. In agro parmensi legitur a Majo ad Octobrem tam in planicie quam in montuosis.

Gen. VIII. SCIOMYZA Fall. Mgn. Macq. Zett. Wilk. Rndu. Schin.

Chiliza p. Mgn. — Chetocera, Arina, Dytzia p. Desv.

Anthicheta p. Halid. — Pherbellia, Melina Desv.

Graphomyzina p. Macq. — Cormoptera p. Schin.

Char. Gen.

Intennæ capite breviores; articulo secundo setis distinctioribus saltem superne destituto, et sat breviore tertio; isto sub ovato, vel sub-conico, non sat elongato.

Arista superne et inferne sub æqualiter pilosa, vel pubescens, vel subnuda.

Facies saltem inferne non inclinata. — *Epistomium* buccula non instructum.

Scutellum quatuor setosum.

Ale costa non spinulosa: vena secunda longitudinali costalem attinente contra, nisi paulo ultra transversam intermediate: septima postica margini producta.

Pedes parum setigeri; tibiis quatuor posterioribus extrinsecus setis destitutis, exceptis apicalibus.